
【資料 11】 

 

（ 案 ）  

名 公 協 第  号 
令和７年 月 日 

 

 

 株式会社丸金交通 

代表取締役社長 運天 健 殿 

名護市地域公共交通協議会 
会長 金城 秀郎 

   （ 公 印 省 略 ） 

                           

 

ＪＵＮＧＬＩＡ開業に伴う AI オンデマンド交通実証運行について（協力要請） 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、名護市では、ＪＵＮＧＬＩＡ開業に伴い予想される周辺地域の交通渋滞緩和のた

め、ＪＵＮＧＬＩＡと名護市内間のオンデマンド交通実証運行が実施されます。 

 貴社におかれましては、本事業の趣旨をご理解いただき、実証事業の効果が最大限発揮

されるよう、実証運行（道路運送法第 21 条第１項第２号）にご協力いただきますようよろ

しくお願いいたします。 


